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Página 1 de 1

 0100 

 001

 09715

 09716

 09717

 10624

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,596,526.71

 3,120,176.04

 1,196,103.68

 1,726,026.80

08-AGO-23

08-AGO-23

08-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE FINANZAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,638,833.23
 20,638,833.23
 20,638,833.23

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0100   ) :
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