

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS MES DE AGOSTO



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0100 SECRETARÍA DE FINANZAS Institucion: Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
09715	01	00001	14,596,526.71	08-AGO-23	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL	
09716	01	00001	3,120,176.04	08-AGO-23	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL	
09717	01	00001	1,196,103.68	08-AGO-23	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL	
10624	01	00001	1,726,026.80	31-AGO-23	1801001	ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):							20,638,833.23

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

20,638,833.23

20,638,833.23 TOTAL INSTITUCION (0100):